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1 F i rmaet  Gentofte Blomster v/ O. Christian-
SV7 og  K.  E.  Her for th  af  Gentof te  e r  hævet .  

1  Pol i t imesteren  i  Gentof te ,  den  29.  oktober  
:'7i. 

I  F i rmaet  H. C. Nielsens Købmandshandel ved 
\dehaver  Hans  Peter  Nie lsen ,  der  dr iver  han-
II  i  Vens iev ,  Fers lev-Vel lerup kommune,  e r  
svet .  

IPol i t imesteren  i  Freder ikssund m.v . ,  den  
. .  ok tober  1971.  

I  F i rmaet  »BANTEX v.  Knut Gotfredsen & 
^lorbjørn  Petersen« af  Al lerød kommune er  
svet .  

IPol i t imesteren  i  Hi l le rød,  den  27.  oktober  
n i .  

4Peter  Houmann Larsen  af  Skagen kom-
une udøver  indus t r idr i f t  i  Skagen købstad  
tm enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
'ieter Larsen's Maskinfabrik«. 
HProkura  e r  meddel t  Kai  Chr is t ian  Houkjær .  

^Pol i t imesteren  i  Freder ikshavn og Skagen 
i  V. ,  den 29.  oktober  1971.  

3  Ber ig t ige lse  j f r .  S ta ts t idende nr .  112 for  den 
. .  september  1971.  

1  Firmaet  Westergaard og Jessen udøver  in-
z is t r idr i f t  i  Grås ten  kommune.  Knud Wester -
Bard ,  Broager ,  og  Jørn  Jessen ,  Tørsbøl ,  e r  de  
asvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  fo r -
l i ing .  

^Pol i t imesteren  i  Grås ten ,  den  29.  oktober  
V71.  

^Af  bes tyre lsen  for  Vis Herreds Lokalfor
ening,  Holbøl  sogn,  er  udt rådt ;  gårdejer  Gun-
i . r  Brag Schmidt ,  Kol lund,  gårdejer  Jes  Sø-
nnsen Nørgård ,  Bov,  og  husmand Andreas  
i smussen.  Lundtof t .  I  s tedet  e r  indt rådt :  
nrdejer  Ot to  Johannes  Jensen,  Kol lund,  for -
g .g ter  Ebbe Fink Nie lsen ,  Rinkenæs,  og  
la tshusmand Holger  Hjor t  Petersen ,  Kruså .  

IPol i t imesteren  i  Grås ten ,  den  29.  oktober  
n i .  

AAlf  Frølund Damgaard  af  Herning kommu-
udøver  indus t r idr i f t  i  Herning købstad  

rrm enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
:\,?res brudeekspert v/Alf Damgaard. 

^Pol i t imesteren  i  Herning,  den  29.  oktober  
T71.  

F i rmaet  »Pagh & Ravnsborgs Eftf.« af  Hor
sens  kommune er  hævet .  

Henning Lindhardt  Konradsen af  Horsens  
kommune dr iver  handel  i  Horsens  kommune 
som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
»Pagh <& Ravnsborgs 2. Eftf«. 

Prokura  er  meddel t  f ru  Ju l ie  Konradsen f  
Knudsen.  

Henning Lindhardt  Konradsen af  Horsens  
kommune dr iver  handel  i  Horsens  kommune 
som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
»Horsens Isenkram en gros v/ H. Konradsen«. 

Prokura  er  meddel t  f ru  Ju l ie  Konradsen f .  
Knudsen.  

'  Pol i t imesteren  i  Horsens  m.v . ,  den  29.  ok
tober  1971.  

F i rmaet  »I/S Chr. Jensens eftf. v.  Harry Chri
s tensen og Jens  Jensen« er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Nørresundby m.  v . ,  den  29.  
oktober  1971.  

Ger t  Vagn Ørr is  Nie lsen  af  Randers  kom
mune dr iver  handel  og  indust r i  i  Randers  
kommune som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  
firmaet »Nil-pump v/G. Nielsen«. 

Pol i t imesteren  i  Randers ,  den  29.  oktober  
1971.  

F i rmaet  Aabenraa Autolak v/Jønson & Pe
tersen  dr iver  håndvasrk  i  Åbenrå  købstad .  

John Jønson af  Åbenrå  og Arne  Petersen  
af  S tubbæk er  de  ansvar l ige  de l tagere  og  teg
ner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Åbenrå ,  den  29.  oktober  
1971.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelse: 

Firmaet  Forum-Møbler v/ K. Linde er  hævet .  
Pe ter -Bjørn  Linde  af  Tås t rup  dr iver  handel  

som enes te  ansvar l ig  indehaver  af  f i rmaet  
Forum-Møbler v/ Peter-Bjørn Linde. 

Firmaet  Wm. Briicker er  afmeldt  a f  de t  
herværende handelsregis ter ,  e f te r  a t  for re t -
n ingskontore t  e r  overf ly t te t  t i l  Gentof te .  

F i rmaet  Sejrbo & Jensens EJ tf. er  hævet .  
F i rmaet  Gra-Fa ved Valther Bjørn Christen

sen ct afmeldt af handehregistret. 
Lennar t  F isker  udøver  indus t r idr i f t  og  

handel  som enes te  ansvar l ig  indehaver  af  
firmaet Petit Film v/ Lennart Fisker. 
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Preben Nathan Mart in  Gut termann,  der  
var ansvarlig deltager i firmaet H. Guttermann 
<& Søn,  er  afgået  ved døden,  og  f i rmaet  e r  
hævet .  

Afdøde Kay Bøgvads  bo  der  midler t id ig t  
har fortsat firmaet De forenede Bogbinderier 
v /  Kay Bøgvad <& Co. ,  er  t rådt  t i lbage ,  og  f i r 
maet  e r  hævet .  

Københavns  magis t ra t ,  den  1.  november  
1971.  

»Faaborg Spare- og Laanekasse« anmelder ,  
a t  p lanteavlskonsulent  Jacob Hjer iksen Lin
degaard ,  Kor in th ,  e r  va lg t  t i l  næst formand i 
t i l synsrådet .  

Pol i t imesteren  i  Fåborg ,  den  1.  november  
1971.  

Af  bes tyre lsen  for  »Maglebrænde Brugsfor
ening«,  Maglebrænde,  e r  udt rådt  Jens  Holger  
Jørgensen.  I  s tedet  e r  indt rådt  Gre the  Kir 
s t ine  Nie lsen ,  født  Larsen ,  Maglebrænde,  
Stubbekøbing.  Selskabets  vedtægter  e r  af  
19 .  november  1964.  

Pol i t imesteren  i  Nykøbing F.  m.  v . ,  den  1.  
november  1971.  

Ber ig t ige lse ,  j f r .  S ta ts t idende nr .  132 for  
9 .  oktober  1971;  

Vedr .  f i rmaet  »Østjyske Andelsslagterier 
A.m.b .A.«  af  Hadsten  ber ig t iges  vedr .  tegnings
re t :  Se lskabet  tegnes  enten  af  bes tyre lsens  
formand i  forening med adminis t rerende  d i 
rektør  e l le r  a f  to  bes tyre lsesmedlemmer  i  
forening med adminis t rerende  d i rektør .  

Pol i t imesteren  i  Randers ,  den  1.  november  
1971.  

F i rma »Tøjhuset v/ J. Jensen og Søn« af  
Rings ted  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  29.  oktober  
1971.  

F i rmaet  »BMS, Borup Maskinsnedkeri, ved 
Torben Jørgen« af  Borup-Kimmers lev ,  e r  
hævet .  

Politimesteren i Ringsted, den 1. november 
1971. 

Firma »Tove v/ Obert Henry Andersen« ; 
Ringsted  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  29.  oktob< 
1971.  

F i rmaet  »Midtsjællands Tømmerhandel 
Ejner  Andreas  Back« af  Benløse  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  1.  noven 
ber  1971.  

Marstal Træskibsværft vj Søren Andersen . 
Sønner ,  der  udøver  indus t r idr i f t  i  Mars t  
kommune,  anmelder ,  a t  f i rmaet  a lene  tegn(  
a f  Henning Kofoed Andersen ,  Mars ta l .  

Pol i t imesteren  i  Rudkøbing m.  v . ,  de  
29.  oktober  1971.  

Nie ls  Peter  Nie lsen ,  der  var  medindehave 
af firmaet »N. P. Nielsen & Datters Købmand, 
handel«  af  This ted  købstad ,  e r  afgået  ved d(  
den.  F i rmaet  for tsæt tes  uforandre t  a f  den  hic  
t id ige  de l tager  Dagny Nie lsen ,  nu  gi f t  Bjer r (  
gård .  

F i rmaet  »Nordthy Turistfart og -trafik ve 
Poul  Chr .  Poulsen« af  This ted  Landsogn e 
hævet .  

F i rmaet  »Thisted Turistfart og -trafik ve 
Poul  Chr .  Poulsen« af  This ted  Landsogn e 
hævet .  

F i rmaet  »Thisted Musikhus vj Hans Rui 
Chris tensen« af  This ted  købstad  er  hævet .  

F i rmaet  »Stenbjerg Singelværk v/ Kr. Pedei 
sen  og  Arthur  Sørensen« af  Nørhå  kommun 
er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  This ted  købstad  m.  v  
den 1.  november  1971.  

F i rmaet  »Bresemann Lingeri« er  hævet .  

F i rmaet  »Kr.  Kris tensen & Søn« er  hæve 

Fi rmaet  »Frederiksberg Tæppelager v. Alvi, 
Olsson« er  hævet .  

F i rmaet  »Brdr. Hagman« er  hævet  sor  
overf ly t te t  t i l  Københavns  kommune.  
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Firmaet  »Ole Olsson & Søn« er  hævet  som 
verf ly t te t  t i l  Brøndbyernes  kommune.  

I F i rmaet  »Munch & Lerche« er  hævet  som 
mdannet  t i l  ak t iese lskab.  

I  F i rmaet  »Gaspeter v.  77? .  Jensen« har  t i l -
j igekald t  den  Poul  Chr is tensen meddel te  
Dokura .  

1 F i rmaet  »JARGAR STRINGS ved Jarl Han-
m og Garf ie ld  Mortensen« har  meddel t  f ru  
^ger  El isabeth  Jar l  Hansen eneprokura .  

F i rmaet  »OVE SKOU« har  t i lbagekaldt  den  
Bari  Axel  Maur i tzen  meddel te  prokura .  

1  F i rmaet  »Indbo v.  Kai Nielsen« har  t i lbage-
l i ld t  den  Oskar  Kar l  Møl ler  meddel te  pro-
lura .  

\  F i rmaet  »Blikkenslagerfirmaet Axel Peder 
^midsen« har  t i lbagekaldt  den  Alber t  Svend 
i rgensen meddel te  prokura .  

1  Preben Rolf  Schul tz  af  Freder iksberg  kom-
uune dr iver  handel  i  Freder iksberg  kommu-
:  som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  

^ ON LOOK RECORDS v. Preben Schultz«. 

IPol i t imesteren  i  Freder iksberg  b i rk ,  den  
. .  oktober  1971.  

JEdgar  Jar l  Hansen af  Gentof te  dr iver  han-
Il  i  Gentof te  kommune som enes te  ansvar l i -

I inderhaver af firmaet Tran Scan ved E. Jarl 
\sinsen. 

'P rokura  er  meddel t  S igne  Schje lbred  Han-
n. 

Pol i t imesteren  i  Gentof te ,  den  2 .  novem-
T 1971.  

f i rmaet  »H. S. Bogbinderiet ved Leif Senn 
\  Bruno Egon Wilson Hansen« dr iver  hånd-
i ; rk  i Rødovre  kommune.  
Xeif  Senn af  Her lev  og  Bruno Egon Wilson 
nmsen af  Bal lerup er  de  ansvar l ige  de l tage-
,oog tegner  f i rmaet  i  forening.  

»Pol i t imesteren  i  Hvidovre ,  den  2  november  
I V I .  

Af bes tyre lsen  for  »Roskilde-Egnens Andels 
iQovvareforre tn ing« af  Roski lde  e r  udt rådt ;  
snannes  Petersen  af  Assenløse ,  Viby Sj .  og  i  
ibdet  e r  indt rådt ;  Svend Jørgensen af  Valo-
7  Viby Sj .  

Den forre tn ingsfører  Aage Jensen meddel 
te  prokura  er  t i lbagekaldt  og  i  s tedet  e r  med
del t  a fdel ings leder  Nie ls  Er ik  Jensen proku
ra .  

Pol i t imesteren  i  Roski lde ,  den  2 .  november  
1 9 7 1 .  

Lild Sogns Brugsforening, Bjerget ,  e r  hæ
vet .  

Pol i t imesteren  i  This ted  købstad  m.v . ,  den  
2 .  november  1971.  

Aabenraa Skibshandel v/P. Andersen af  
Åbenrå  anmelder ,  a t  der  er  meddel t  Mar ie  
Chr is t ine  Hansen af  Åbenrå  prokura .  

Pol i t imesteren  i  Åbenrå ,  den  2 .  november  
1971.  

F i rmaet  »Ringsted-Vindmølle v/Hans Marius 
Andersen og Carl  August  Hansen« af  Rings ted  
er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  1.  november  
1971.  

F i rmaet  Østervrå El-Compagni v/ P. E. An
dreasen,  Per  og  Jørgen Therki ldsen  dr iver  
handel  og  håndværk i  Sæby kommune.  Poul  
Er ik  Andreasen,  Per  og  Jørgen Therki ldsen  
er  enes te  ansvar l ige  indehavere  af  f i rmaet .  
F i rmaet  tegnes  af  2  af  indehaverne ,  hvoraf  
den  ene  a l t id  skal  være  Poul  Er ik  Andreasen.  
Ved køb,  a fhændelse  og  pantsætning af  fas t  
e jendom skal  a l le  indehaverne  dog medvirke .  
Der  er  ikke  meddel t  prokura .  

Pol i t imesteren  i  Sæby m.  v . ,  den  2 .  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »Cardinal Dinér Transportable ved 
O.  Kavsman og / .  Hel le-Rasmussen« af  Gen
tof te  e r  afmeldt  som overf ly t te t  t i l  Køben
havns  kommune.  

Pol i t imesteren  i  Gentof te ,  den  3.  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »I/S Kvintin v/Per Jørgensen & Co«, 
dr iver  handel  i  Freder ic ia  købstad .  Kr is t ian  
Elm Iversen ,  Or la  Nie lsen  og  Jens  Juel -Chr i 
s tensen,  a l le  a f  København,  samt  Per  Jørgen
sen ,  Randers ,  og  Cor t  Trap ,  Freder ic ia ,  e r  de  
ansvar l ige  de l tagere .  

F i rmaet  tegnes  af  fornævnte  Per  Jørgensen 
a lene ,  e l le r  a f  a l le  de l tagere  i  forening.  

Pol i t imesteren  i  Freder ic ia  købstad  m.v . ,  
den  3.  november  1971.  



220 

Firmaet  »Børge Jensen & C o.« dr iver  hånd
værk i  Hvalsø  kommune.  Børge  August  Jen
sen  af  Vester  Såby og Knud Henry  Jeppesen 
af  Kr .  Såby er  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Pol i t imesteren  i  Roski lde ,  den  3.  november  
1971.  

Birg i t  Behnke af  Århus  kommune dr iver  
handel  og  udøver  indus t r idr i f t  i  Lys t rup ,  
Århus  kommune,  som enes te  ansvar l ige  inde
haver af firmaet »ar-in in ter« v/B. Behnke. 

Pol i t ikreds  nr .  44 ,  Has le  Herred ,  Århus  C,  
den 2 .  november  1971.  

Ivan Hansen af  Århus  kommune dr iver  
handel  i  T i l s t ,  Århus  kommune,  som enes te  
ansvarlige indehaver af firmaet BOTEX v/ 
Ivan Hansen. 

Pol i t ikreds  nr .  44 ,  Has le  Herred ,  Århus  C,  
den 2 .  november  1971.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet  Thorkild G. E. Larsen har  meddel t  
Hans  Henr ik  Ringholm Nielsen  prokura .  

F i rmaet  Samson Transport Co. har  meddel t  
F inn Daugaard  Jensen prokura .  

Hans  Bernhard  Jon Jonsen,  der  var  enes te  
ansvarlig indehaver af firmaet Dana Parket 
ved G.  Andersen & Co. ,  er  afgået  ved døden,  
og  f i rmaet  e r  hævet .  

F i rmaet  Elektromekanisk Værksted Astron 
v j  Em.  Herløv  er  hævet .  

Er l ing  Jensen er  udt rådt  a f  bes tyre lsen  ( t i l 
synsrådet for firmaet Sparekassen Køben-
havn-Sjælland. 

Firmaet  Københavns Engros Grønttorv 
K.G.T.  har  meddel t  Ole  Benni th  kol lekt iv
prokura .  F i rmaet  tegnes  heref ter  pr .  prokura  
af  formanden og næst formanden hver  i sær  i  
forening med 2  andre  af  bes tyre lsens  med
lemmer  e l le r  a f  Henning Lund og Ole  Ben
ni th  i  forening e l le r  hver  i sær  i  forening med 
e t  af  fø lgende bes tyre lsesmedlemmer  enten  
Ot to  Koch e l le r  Kr is t ian  Vi l ly  Jakobsen e l le r  
Svend Wilkens  Knudsen e l le r  Ejvind Børge  
Larsen  e l le r  Gunnar  Nie ls  Johan Kris t iansen.  

Københavns magistrat, den 4. november 
1971. 

Firmaet  LYNGBY ÆGTE TÆPPER i  
Jørgen Meyer  af  Lyngby-Tårbæk kommun 
er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Lyngby,  den  4 .  novembe 
1971.  

F i rmaet  »Konservesfabrikken »Launis« ' 
Laur .  Nie lsen  & Søn«,  Råbjerg  kommune,  c 
hævet  på  grund af  ændr ing af  f i rmanavn.  

F i rmaet  »Launis Fiskekonserves v/  Lau 
Nie lsen  & Søn« udøver  indus t r idr i f t  i  Skage  
s torkommune.  Laur i t s  Nie lsen  af  Skagen c  
Vi l ly  Nie lsen  af  Ålbæk er  de  ansvar l ige  del t i  
gere .  

Pol i t imesteren  i  Freder ikshavn og Skage 
m.  V.,  den 4 .  november  1971.  

Ber ig t ige lse  j f r .  S ta ts t idende nr .  120 for  2  
september 1971; under firma Kommanditse 
skabet  Sunds  El-serv ice  v /  Poul  Laursen dr iv(  
handel  og  håndværk i  Herning kommune ; 
e t  kommandi tse lskab,  i  hv i lke t  Poul  Laurse  
e r  enes te  ansvar l ige  de l tager .  

Pol i t imesteren  i  Herning,  den  4 .  novemb* 
1971.  

F i rma »I/S Chr. Jensens eftf«, vj Jens Ht 
ra id  Jensen og Chris t ian  Marius  Andersen dr  
ver  handel  i  Ålborg  kommune.  Jens  Hara  
Jensen,  Nørresundby,  og  Chr is t ian  Mari i  
Andersen ,  Nørresundby,  e r  de  ansvar l i j  
indehavere  og  tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Nørresundby m.  v . ,  den  
november  1971.  

Ti l  ber ig t ige lse  af  bekendtgøre lse  i  S ta ts i  
dende  nr .  135 for  14.  oktober  1971 vedrøre  
de  Slagter ise lskabet  Wenbo A.M.B.A.  b 
kendtgøres ,  a t  kontorchef  Lars  Speck,  hve  
prokura  er  meddel t ,  re t te l ig  burde  have  Vc 
re t  anmeldt  som Laur i t s  Speck.  

Pol i t imesteren  i  Hjørr ing  m.  v . ,  den  3.  n  
vember  1971.  

i 

»Slagteriselskabet Wenbo A.M.B.A.«, Hjc 
r ing ,  anmelder ,  a t  prokura  yder l igere  
meddel t  kasserer  Erns t  Olesen,  Brønders lev  

Jørgen Logan Sørensen af  Hjørr ing  koi ;  
mune dr iver  handel ,  håndværk og indus t r  
Hjørr ing  kommune som enes te  ansvar l i  
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bdehaver  a f  f i rmaet  Scango« ved J. L. Søren-
m. 

1 Pol i t imesteren  i  Hjørr ing  m.  v . ,  den  3.  no-
i :mber  1971.  

LJan Rohde Andersen  af  Ulfborg-Vemb 
lommune dr iver  handel  i  Ul fborg-Vemb 
lommune som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  

\-mÅQ\»AEDA-EKSPERIMENTER-DESIGN 
ad Jan Rohde Andersen". 
I  Pol i t imesteren  i  Ringkøbing,  den  3.  no-
imber  1971.  

I  F i rmaet  »Borup Træskofabrik, ved Jakob 
^nning Pedersen« af  Borup er  hævet .  

I  Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  4 .  november  
r 7 i .  

I  F i rmaet  »Jens Chr. Nielsen & søn« af  Tune 
ggn er  afmeldt  af  handelsregis tere t .  

I  Pol i t imesteren  i  Roski lde ,  den  4 .  november  
r ' 7 i .  

I  F i rmaet  »Hoffmann Nordhjems Forlag 
\d Ludvig Hoffmann og Henrik Nordhjem«, 
la rde ,  e r  hævet .  

I  F i rmaet  »Nr. Nebel Materialhandel ved Os-
Smidt« ,  Nr.  Nebel ,  e r  hævet .  

1  Fi rmaet  »Vardes Vaaben- og Ammunitions-
wndel  ved  Hans  J .  Chris tensen«,  Varde,  e r  
ævet .  

1  Firmaet  »Vestjydsk Terazzoforretning ved E. 
^hansen«.  Varde,  e r  hævet .  

1  Firmaet  »Fenger, Engelsk Beklædningsma-
a.s in« .  Varde,  e r  hævet  grundet  omdannelse  
B ak t iese lskab.  

1  Firmaet  »A. C. Sørensen & Søn«, Heinsvig ,  
ri  hævet .  

' IPol i t imesteren  i  Varde ,  den  4 .  november  
n i .  

T F i rmaet  »Lufthavns-Transporten vj Ove 
\^r is tensen og V.  Jørgensen« af  Ålborg  kom-
uune er  hævet .  

1  Pol i t imesteren  i  Ålborg  m.  v . ,  den  4 .  no-
n:mber  1971.  

Ber ig t igende anmeldelse  j f r .  S ta ts t idende 
af  15 .  oktober  1971 nr .  136;  

F i rmaet  »I/S Dansk Brunkvæg ved Vilhelm 
Chris tensen & Co.  dr iver  handel  med schwei
z isk  brunkvæg i  Langebæk og Møn kommu
ne.  

Lektor  Nie ls  Gunnar  Brebøl ,  El lebrud-
gård ,  4772 Langebæk,  overforval ter  Chr i 
s t ian  Chr is tensen,  Kragerupgård ,  4291 Ruds  
Vedby,  overforval ter  Er ik  Chr is tensen,  Ven-
ners lund,  4840 Nr .  Als lev ,  gårdejer  Vi lhe lm 
Chr is tensen,  Enggården,  4791 Borre ,  gård
e jer  Hakon Jensen,  Råbymagle ,  4791 Borre ,  
pol i t iass is tent  Asger  Marboe,  Kirkevej  28 ,  
4180 Sorø ,  og  bankdirektør  Erhard  Kris tof fer  
Skov-Madsen,  S toregade  29,  4780 Stege ,  e r  
de  ansvar l ige  de l tagere .  

In teressentse lskabet  tegnes  af  bankdirek
tør  Erhard  Kris tof fer  Skov-Madsen i  for 
ening med en  af  de  andre  in teressenter .  

Der  er  ikke  meddel t  prokura  i  se lskabet .  

Pol i t imesteren  i  Vordingborg ,  S tege  m.  v . ,  
den  4 .  november  1971.  

F i rmaet  »Susanne Strik I/S v. Karen Wulff 
Pedersen & Lise  Otzen« dr iver  handel  i  Hi l le 
rød  kommune.  

Karen Wulff  Pedersen  af  Hi l le rød kommu
ne og Lise  Dagmar  Otzen af  Hels ingør  kom
mune er  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  
f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Hi l le rød,  den  3.  november  
1971.  

Per  Pelo  af  Freder ic ia  kommune dr iver  
håndværk og indust r i  i  F reder ic ia  købs tad  
som eneste ansvarlige indehaver af bygge-
& isoleringsfirmaet »Rapido-Byg v/ P. Pelo«. 

Pol i t imesteren  i  Freder ic ia  købs tad  m.  v . ,  
den  5 .  november  1971.  

Er ik  Wilhelm Seide  af  Vojens  dr iver  handel  
i  Vojens  kommune som enes te  ansvar l ige  in
dehaver af firmaet »SYDJYSK FOURAGE 
TRANSPORTvedErik Seide«. 

Pol i t imesteren  i  Haders lev ,  den  5 .  novem

ber  1971.  

F i rmaet  FALCI-strik ved brdr. K. og F. 
Krogh.  Struer ,  e r  afmeldt  som overgået  t i l  
ak t iese lskabsregis t re t .  

Pol i t imesteren  i  Hols tebro  m.  v . ,  den  5 .  
november  1971.  
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Firmaet  »Bedre Brugte Automobiler v/  
A.  Winther  og  M.  Terkelsen« dr iver  handel  i  
Horsens  kommune.  Aksel  Winther  af  Yding 
og Mogens  Bl icher  Terkelsen  af  Horsens  er  
de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  
forening.  

Pol i t imesteren  i  Horsens  m.  v . ,  den  5 .  no
vember  1971.  

F i rmaet  »Vilh. Johansen & søn«, Nørre
sundby,  anmelder ,  a t  Vi lh .  Johansen,  Nørre
sundby,  e r  afgået  ved døden,  a t  f i rmaet  for t 
sæt ter  uændre t  med den hid t id ige  de l tager ,  
Car l  Johan Johansen,  Nørresundby,  som ene
s te  ansvar l ige  de l tager .  

Pol i t imesteren  i  Nørresundby m.  v . ,  den  5 .  
november  1971.  

F i rma »Nørrecenter Bolighus, vjCarl Alfred 
Chris tensen« af  Rings ted  er  hævet .  

Per  Chr is tensen af  Rings ted  kommune dr i 
ver  handel  i  R ings ted  kommune som enes te  
ansvarlige indehaver af firmaet »Nørrecenter 
Bolighus, v/Per Christensen«. 

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  5 .  novem
ber  1971.  

F inn Hvenegaard  Thomsen af  Sønderborg  
kommune dr iver  handel  i  Sønderborg  købstad  
som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
»F. Hv. Thomsen«. 

Pol i t imesteren  i  Sønderborg ,  den  5 .  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »Sønderbro Auto Service vj Hugo 
Hansen og Jens  Mikkelsen«,  Varde,  e r  hævet .  

Nie ls  Chr is t ian  Hugo Hansen,  Varde ,  dr iver  
håndværk i  Varde  købstad  som enes te  ansvar
lige indehaver af firmaet »SØNDERBROS 
AUTO SER VICE v/Hugo Hansen«. 

Pol i t imesteren  i  Varde ,  den  4 .  november  
1971.  

Kr is t ian  Øl lgaard  Nie lsen  af  Århus  dr iver  
håndværk og indust r i  i  Århus  kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firma »Elektron 
v/Øllgaard Nielsen«. 

Århus politikammer, den 5. november 1971. 

Til Københavns handelsregister er modtagi 
følgende anmeldelser; 

Walter  Fr iedr ich  Banzhaf ,  der  var  enes t  
ansvarlig indehaver af firmaet Banzhaf Koi 
tormaskiner ,  er  afgået  ved døden,  og  f i rmat  
e r  afmeldt  af  handelsregis t re t .  

Rober t  Chr is t ian  Felby,  der  var  enes i  
ansvarlig indehaver af firmaet Herman Felt 
og  Sønner ,  er  afgået  ved døden,  og  f i rmaet  (  
hævet .  

F i rmaet  Tometal ved A. Hemmingsen c 
P .  Pedersen er  afmeldt  a f  handelsregis t re t .  

F i rmaet  Tricotagemagasinet Lyon v/ N. ( 
Hansen er  hævet .  

F i rmaet  Arne Piper er  hævet .  
F i rmaet  G. Zander q t  hævet 
Torben Riebau er  indt rådt  i  f i rmaet  Heidi 

mann Jacobsen & Co. ,  som ansvar l ig  og  t  
underskr i f t  bere t t ige t  de l tager .  

Helge  Vedel ,  der  var  formand for  bes tyre  
sen for firmaet Danmarks Naturfredningsfo. 
enings  Forlag,  og Tage Richard  Chr is t ianse  
er  udt rådt  a f  bes tyre lsen ,  i  hv i lken Ib  Koel  
Olsen  af  Roski lde  og  Valdemar  Mat th i i  
Mikkelsen ,  her  af  s taden,  e r  indt rådt .  Fo  
nævnte  Ib  Koch-Olsen er  valg t  t i l  forman(  

Københavns  magis t ra t ,  den  8 .  novembt  
1971.  

F i rmaet  SCAN CARE SERVICE I/S, Ha) 
dels- og Ingeniørfirma, ved Nielsen, Pederse 
og Fje ls trup,  dr iver  handel  i  Gentof te  køn 
mune.  

Helge  Svend Nie lsen  af  Kar lebo,  Poi  
F lemming Pedersen  af  Søl lerød,  Nie ls  Lykk 
Pedersen  af  Hels ingør ,  Er ic  Theodore  Fje  
s t rup  af  Birkerød og Freder ick  Wil l iam Fje  
s t rup  af  Freder iksberg  er  de  ansvar l ige  de  
tagere  og  tegner  f i rmaet  ved to  af  de l tagern  
i  forening,  hvorhos  de  pr .  prokura  tegner  f i i  
maet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Gentof te ,  den  8 .  novembt  
1971.  

Sven Ole  Amorsen af  Bal lerup dr iver  ha i  
de l  og  håndværk i  Bal lerup-Måløv kommun 
som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmat  
Polysound v /O.  Amorsen.  Prokura  er  medde:  
Ib  Éisenhardt .  

Pol i t imesteren  i  Gladsaxe ,  den  8 .  novembt i  
1971.  



223 

Firmaet  El-installatørernes maskinstation 
.  J .  Baggesgaard kommune er  hæ
st .  

Pol i t imesteren  i  Lyngby,  den  8 .  november  
071.  

F i rmaet  »Esbjerg Akkumulatorfabrik ved 
Fors ingdal  og  P.  Havemose« af  Esbjerg  er  

3øevet .  

Pol i t imesteren  i  Esbjerg ,  den  8 .  november  
071.  

[  F i rmaet  »I/S Ejnar Nielsen« dr iver  håndværk 
Xorsør  kommune.  
1 E jnar  Nie lsen  og  Hans  Aage Hansen af  
Dorsør  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  
i -maet  hver  for  s ig .  

I Pol i t imesteren  i  Korsør  m.  v . ,  den  8 .  no-
i :mber  1971.  

I I rene  Agnete  Heintze lmann af  Langebæk 
ommune dr iver  handel  og  udøver  indus t r i -
i" i f t  i  Langebæk kommune som enes te  an-
3'arlige indehaver af firmaet FERRO-GARD 
Mrene Heintzelmann. 
I Prokura  er  meddel t  Ib  Heintze lmann.  
I F i rmaet  e r  overf ly t te t  f ra  Københavns  
ommune.  

1 Pol i t imesteren  i  Præstø  m.  v . ,  den  5 .  no-
lember  1971.  

I  F i rmaet  »MENTRON ved Henrik Mensen« 
1 •  hævet  som omdannet  t i l  ak t iese lskab.  

I  F i rmaet  »SAITCO v.  Alexis Cyril R. An-
•^•esen« er  hævet  som overf ly t te t  t i l  Køben
havns  kommune.  

I  F i rmaet  »Bogtrykkeriet Hafnia v.  Carl 
^•re tzschmer« har  t i lbagekaldt  den  Lei f  Wil -
le lm Buch Berg  meddel te  prokura .  Samtid ig  
la r  f i rmaet  meddel t  kol lekt ivprokura  t i l  Nina  
Tf t rgensen,  Er ik  Cars tensen og Manne An-
lersen  i  forb indelse  med den hid t id ige  proku-
JSt  Er ik  Harder ,  så ledes  a t  to  prokur is ter  kan 
§gne i  forening.  

1  Pol i t imesteren  i  Freder iksberg  b i rk ,  den  
n november  1971.  

1  Fi rmaet  »Jens Møllers Boghandel, Musik- og 
papirhandel«  er  hævet .  

F i rmaet  »Fox Textil Industri v.  Wm. Mon
rad Hansen og Erik  Maasbi i l l«  er  hævet .  

F i rmaet  »»Arno Schrøder & Co.« Maskin
værks ted  for  graf i ske  Maskiner«  er  hævet .  

F i rmaet  »Dr. Benedictsens Fodhvilere v.  
Hans Zi irsen« er  hævet .  

F i rmaet  »Damernes Magasin ved Frode 
Ravnki lde« er  hævet .  

F i rmaet  »Frederiksberg Dental Laborato
r ium ved Viggo Th.  Larsen« har  t i lbagekaldt  
den  Ot to  Emil  Er ik  Andersen  meddel te  pro
kura .  

Johan Car l  Glashoff  e r  udt rådt  af  f i rmaet  
»Wilh .  Glashof f  & Søn«,  der  for tsæt tes  ufor
andre t  af  den  hid t id ige  de l tager  Børge  Glas
hoff .  

Pol i t imesteren  i  Freder iksberg  b i rk ,  den  
8 .  november  1971.  

F i rmaet  »Chr. Jensen l/S« dr iver  håndværk 
og handel  i  Ot terup kommune.  

El ins ta l la tør  Chr is t ian  Jensen,  Nørregade  
17,  Ot terup,  og  e l ins ta l la tør  Wal ther  Bengt
son,  Bakkevej  43 ,  Ot terup,  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere  og  tegner  hver  for  s ig  f i rmaet .  

Pol i t imesteren  i  Bogense  m.  v . ,  den  10.  no
vember  1971.  

Berigtigelse jfr. Statstidende nr. 107 for 
4. september 1971 : 

»Højby Sparekasse«, Højby,  Trundholm 
kommune,  anmelder ,  a t  sparekassens  ved
tægter  e r  af  14 .  ju l i  1970,  s tadfæste t  a f  t i l sy
ne t  med banker  og  sparekasser  den 18.  no
vember  1970.  

Berigtigelse jfr. Statstidende nr. 68 for 13. 

»Odden Sogns Brug.forening« anmelder ,  a t  
meddele lser  t i l  medlemmerne  ikke  skal  ske  i  
o f fent l ige  t idender .  

»Boesens Fabrikker ved S. Boesen«, 
vinge ,  anmelder ,  a t  prokura  er  meddel t  la  r i -
kant  Kirs ten  Boesen,  Grevinge ,  og  s tud .  med.  
Hans  Peter  Boesen,  Odense ,  hver  tor  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Holbæk m.  v . ,  den  9 .  no

vember  1971.  
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Firmaerne  »Hem og Omegns Vareindkøbs
forening« og »Forbrugsforeningen i Rødding« 
er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Skive ,  den  5 .  november  
1971.  

Berigtigende anmeldelse til Statstidende nr. 
6! af 2. juli 1971: 

Under  f i rma »Rødding Brugsforening« dr i 
ves  handel  i  Spøt t rup  kommune af  e t  se lskab 
med begrænset  ansvar ,  hvis  vedtægter  e r  af  
19 .  apr i l  1951.  

Den i  se lskabet  indskudte  kapi ta l  e r  veks
lende .  

Medlemmerne  hæfter  so l idar isk  for  se l 
skabets  forpl ig te lser .  

Se lskabets  bes tyre lse  bes tår  a f ;  Peder  An
dersen ,  Mol lerup,  Spøt t rup ,  Chr is t ian  Møl
gaard ,  Grønnegade,  Spøt t rup ,  Hara ld  Chr i 
s tensen,  Mol lerup,  Spøt t rup ,  Jens  Kirk  Jen
sen ,  Spøt t rup ,  Bjarne  Laursen ,  S t randvej ,  
Spøt t rup ,  Poul  Vi l ladsen,  Spøt t rup ,  Aage 
Frandsen,  Spøt t rup  Mark.  

Selskabet  tegnes  af  2  bes tyre lsesmedlem
mer  i  forening.  

Bekendtgøre lse  t i l  medlemmerne  skal  ikke  
ske  i  o f fent l ige  t idender .  

Pol i t imesteren  i  Skive ,  den  5 .  november  
1971.  

Berigtigende anmeldelse til Statstidende nr. 
97 af 21. august 1971 : 

Under  f i rma »Hem Brugsforening« dr ives  
handel  i  Skive  kommune af  e t  se lskab med be
grænset  ansvar ,  hvis  vedtægter  e r  af  20 .  no
vember  1968.  

Den i  se lskabet  indskudte  kapi ta l  e r  veks
lende .  

Medlemmerne  hæfter  so l idar isk  for  se lska
bets  forpl ig te lser .  

Se lskabets  bes tyre lse  bes tår  a f :  Kar l  Jep
sen ,  Hindborg ,  Hara ld  Pedersen ,  Hem,  Nie ls  
Bach,  Hem,  Jens  Vis t i sen ,  Skive ,  og  Søren 
Chr is t iansen,  Hem.  

Selskabet  tegnes  af  den  samlede  bes tyre lse .  
Bekendtgøre lse  t i l  medlemmerne  skal  ikke  

ske  i  o f fent l ige  t idender .  

Pol i t imesteren  i  Skive ,  den  5 .  november  
1971.  

F i rma »Lerkrukken ved Tove Bertram-Lar-
sen og Henny Dider iksen« dr iver  handel  i  
Give  by,  Give  kommune.  

Tove Ber t ram-Larsen  og Henny Dider ik  
sen ,  begge af  Give ,  e r  de  ansvar l ige  indehc  
vere .  

Pol i t imesteren  i  Vei le ,  den  9 .  novembe 
1971.  

Rober t  Laugesen,  som var  enes te  ind(  
haver af firmaet »Bolignyt, v/Robert Laugt 
sen«,  af  Rings ted ,  e r  afgået  ved døden.  Fi i  
maet ,  der  dr iver  handel  og  håndværk,  for  
sæt tes  uforandre t  a f  a fdødes  enke  Helen  
Chr is t iane  Laugesen,  Gormsvej  5 ,  Rings tec  

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  8 .  noven 
ber  1971.  

»Konditoriet »Modeco« Ringsted, vfAnto, 
Østensgaard« af  Rings ted  er  hævet .  

Arne  Østensgaard  af  Rings ted  kommune 
dr iver  handel  og  håndværk i  Rings ted  kom 
mune som enes te  ansvar l ige  indehaver  a  
f i rmaet ;  »Kondi tor ie t  Modeco Rings ted ,  v 
A. Østensgaard«. 

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  8 .  novem 
ber  1971.  

F i rmaet  »L. Chr. Jakobsens efterfølget 
v jMogens  Jakobsen« af  Rings ted  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  9 .  novem 
ber  1971.  

Firmaet »RingstedAuto-Special, vjHans Ver 
ner  Thomsen og Knud Børge  Madsen« af  Ring 
s ted ,  e r  hævet .  

Hans  Verner  Thomsen af  Rings ted  kom 
mune dr iver  håndværk i  Rings ted  kommurn 
som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
»Ringsted Auto-Special« v/Hans V. Thomsen 

Pol i t imesteren  i  Rings ted ,  den  8 .  novem 
ber  1971.  

F i rmaet  K. K. Stål v/Kaj Wilhelm Hanset 
& søn dr iver  handel  og  håndværk i  Åbenr ;  
kommune.  

Kaj  Wilhelm Hansen og Keld  Bjarne  Han 
sen ,  begge af  Åbenrå ,  e r  de  ansvar l ige  de l ta  
gere  og  tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Åbenrå ,  den  9 .  novembei  
1971.  
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Bent  Hugo Seibæk af  Værløse  dr iver  han
del  i  Værløse  kommune som enes te  ansvar-
iige indehaver af firmaet Dansk Radio Import 
\"/ Bent Seibæk. 

Pol i t imesteren  i  Gladsaxe ,  den  10.  novem-
oer  1971.  

Nie ls  Kje ld  Vestbæk Andresen af  Rødovre  
Hriver  handel  og  håndværk i  Rødovre  kom
mune som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i r 
maet »D.B.O. v/N. K. Andresen«. 

Pol i t imesteren  i  Hvidovre ,  den  10.  novem-
oer  1971.  

Jøgvan Joensen af  Farum kommune udøver  
indus t r idr i f t  i  Farum kommune som enes te  
iinsvarlige indehaver af firmaet »Konditest v. 
\^øgvan Joensen«. 

Pol i t imesteren  i  Hi l le rød,  den  9 .  november  
! I971.  

F i rmaet  »Sydjydsk Fourage Eksport, inde-
^laver  Jørgen Bønløkke  Andersen« af  Haders lev  
i ; r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Haders lev ,  den  10.  novem-
»oer  1971.  

F i rmaet  »Benol« ved Egon Nielsen af  Køge 
is r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Køge,  den  10.  november  
^971.  

F i rmaet  Jota Textil v/J. Aa. Johansen af  
Åbenrå  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Åbenrå ,  den  10.  november  
?  971.  

Under  f i rma »la Novelle v/Hestbæk og Ras-
\Kmussen« dr ives  håndværk i  Århus  kommune.  
Mase  Hestbæk og Minna Rasmussen,  begge 
la f  Århus ,  e r  de  ansvar l ige  indehavere .  

Århus  pol i t ikammer ,  den  10.  november  
'0971.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
bølgende anmeldelser: 

Hugh Sei fer t ,  der  var  ansvar l ig  de l tager  i  
l i i rmaet  Carl  Se i fer t ,  er  afgået  ved døden.  Fi r -
rmaet  for tsæt tes  uforandre t  a f  den  hid t id ige  
adel tager  Car l  Johan Sei fer t .  

Chr is ten  Henr ik  Chr is t iansen er  indt rådt  i  
f i rmaet  C.  H. Chris t iansen som ansvar l ig  og  
t i l  underskr i f t  bere t t ige t  de l tager .  

F i rmaet  Barrett & Madsen dr iver  hånd
værk.  Rasmus Chr is t ian  Thøger  Barre t t  a f  
Freder iksberg  og  Mogens  Mebus  Madsen af  
Gentof te  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

F i rmaet  Phallus Film v/ Bugge & Hansen 
dr iver  håndværk.  Nie ls  Wel l ing  Bugge og Per  
Lantz  Hansen er  de  ansvar l ige  de l tagere .  

F i rmaet  Søren Madsen er  afmeldt  af  de t  
herværende handelsregis ter ,  e f te r  a t  for re t 
n ingskontore t  e r  overf ly t te t  t i l  Glos t rup .  

Alber t  Viggo Jørgensen,  der  var  formand 
for bestyrelsen for firmaet Fabrikejer, Ingeniør 
Vald. Selmer Trane og Hustru Eli.sa Trane's 
Fond,  er  afgået  ved  døden.  Jørgen Chr is t ian  
Bang er  indt rådt  i  bes tyre lsen ,  og  Nie ls  An
dersen ,  der  er  medlem af  bes tyre lsen ,  e r  va lg t  
t i l  formand.  

Københavns  magis t ra t ,  den  11.  november  
1971.  

F i rmaet  »COMHILL MOTORS v.  E. Reh-
fe ld  Jacobsen« er  hævet  som f ly t te t  t i l  Hørs
holm kommune.  

Fi rmaet  »SKANDINAVISK TE KOMPAG
NI I /S ,  v /  G.  C.  og  M.  Peir is«  dr iver  handel  i  
F reder iksberg  kommune.  Garvin  Cedr ic  Pei 
r i s  a f  Freder iksberg  kommune og Mona Pei 
r i s  a f  Freder iksberg  kommune er  de  ansvar
l ige  de l tagere .  

Pol i t imesteren  i  Freder iksberg  bi rk ,  den  
11.  november  1971.  

F i rmaet  E. Klink af  Bal lerup-Måløv kom
mune er  hævet  som overgået  t i l  ak t iese lskabs-
regis tere t .  

Pol i t imesteren  i  Gladsaxe ,  den  11.  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »Semler & Matthiassen« dr iver  han
del  i  Brøndbyernes  kommune.  

Er ik  Nie lsen  af  Søl lerød,  Chr is t ian  Mour ier  
af  Gentof te  og  Inger  Chr is t iansen af  Lyngby-
Tårbæk er  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Forre tn ingskontore t  e r  overf ly t te t  f ra  Kø
benhavns  kommune.  

Pol i t imesteren  i  Glos t rup ,  den  11.  novem
ber  1971.  
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I/S Stenløse Nye Støberi og Maskinfabrik 
V .  H. Bækgaard m.  f i ,  der  udøver  indus t r i -
dr i f t  i  S tenløse-Veksø kommune,  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Freder ikssund m.  v . ,  den  
11.  november  1971.  

F i rmaet  »Vulkanø v/R. Pedersen« af  Esbjerg  
e r  hævet .  

F i rmaet  »Vulkano« v/Tom Valentin Peder
sen  og Kaj  Valent in  Pedersen dr iver  handel  og  
håndværk i  Esbjerg  kommune.  Tom Valent in  
Pedersen  og Kaj  Valent in  Pedersen ,  begge af  
Esbjerg ,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Pol i t imesteren  i  Esbjerg ,  den  11.  november  
1971.  

Jacquel ine  Balkin ,  f .  Malka ,  a f  Hørsholm 
kommune dr iver  vekselerernæring i  Hørs
holm kommune som enes te  ansvar l ige  inde
haver af firmaet »Rungsted Bankierfirma v/ 
Jacqueline Balkin«. 

Pol i t imesteren  i  Hels ingør ,  den  9 .  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »I/S Asger Andersen & Søn v/Asger 
Andersen og  Knud Andersen« dr iver  handel  og  
håndværk i  Løgstør  kommune.  Asger  Ander
sen  og  Knud Andersen  af  Løgstør  e r  de  an
svar l ige  indehavere  og  tegner  f i rmaet  i  for 
ening.  Prokura  er  meddel t  Asger  Andersen  
og Knud Andersen  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Nibe  m.  v . ,  den  11.  novem
ber  1971.  

Per  Tvede Larsen  af  Odense  er  indt rådt  i  
f i rmaet  »Axel  Larsen« af  Odense  som ansvar
l ig  og  t i l  underskr i f t  bere t t ige t  de l tager .  

F i rmaet  »Tarm møbelforretning v/ J. Ander
sen  og søn« af  Egvad kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Ringkøbing,  den  I I .  no
vember  1971.  

»Thise og Omegns Brugsforening« anmelder ,  
a t  bes tyre lsen  nu  bes tår  a f ;  Gårdejer  Hans  
Ri is  Nie lsen ,  Thise ,  gårdejer  Henry  Sven
ningsen,  Thise ,  gårdejer  Jens  Fisker ,  Thise ,  
husmoder  Edi th  Fisker ,  Thise ,  husmoder  
Hanne Sørensen,  Thise .  

Pol i t imesteren  i  Skive ,  den  11.  november  
1971.  

F i rmaet  »Maskinhandler Christian Jørgensen 
& Søn« af  Sønderborg  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Sønderborg ,  den  10.  no
vember  1971.  

»Spare- og Lånekassen i Sjørslev Sogn« an
melder ,  a t  d i rektør  Hans  Peter  Wii r tz ,  S jørs
lev ,  e r  død,  og  a t  Ber tha  Lund Pedersen ,  
Havrevænget  7 ,  Over lund,  Viborg ,  e r  ind
t rådt  i  s tedet .  

Den Ber tha  Lund Pedersen ,  Over lund,  
meddel te  prokura  er  ophævet .  

Pol i t imesteren  i  Viborg  købstad  m.  v . ,  den  
10.  november  1971.  

Richard  Nie lsen ,  som var  enes te  indehaver  
af det hidtil uanmeldte firma »Richard Niel
sen« af  Ålborg ,  e r  afgået  ved døden.  

Fi rmaet ,  der  dr iver  handel ,  for tsæt tes  ufor
andre t  a f  a fdødes  enke ,  Kirs ten  Nie lsen ,  født  
Jakobsen,  af  Ålborg .  

Prokura  er  meddel t  Claus  Nie lsen  af  Ål
borg .  

Pol i t imesteren  i  Ålborg  m.  v . ,  den  11.  no
vember  1971.  

F i rmaet  Corona Forniklmgs- og Forkrom- , handelsregister er modtage! 
imgsamlalt K/S ,/ Palle Larsen & Co er  hæ- f<>lgende f meldelser: 

Ove Wilken,  der  var  ansvar l ig  de l tager  i  
f i rmaet  Johs. Hansen <& Wilken, er  afgået  ved 

Knud Pal le  Larsen  af  Odense  udøver  han-  F ' fmaet  for tsæt tes  uforandre t  a f  den  
del ,  håndværk og indust r idr i f t  i  Odense  køb-  h><^ 'd ige  de l tager  Er ik  Wilken.  
s tad  som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i r -  F i rmaet  »Argo« Dørlukker Værksted v/ F. 

maet  Corona Forniklings- og Forkromnings- r a -
anstalt v/Palle Larsen Dich Heide  Rasmussen af  Rødovre  dr iver  

håndværk som enes te  ansvar l ig  indehaver  af  
Pol i t imesteren i Odense, den 10. november firmaet Argo Dørlukker Værksted v/ D. Ras-
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Firmaet  Brønshøj Skotøjsmagasin ved Astrid 
\ luul  er  hævet .  

F i rmaet  Trikotageforretningen Buhi ved 
Ælna Elhar t  er  hævet .  

Car l  Elo  Larsen  dr iver  handel  som enes te  
ansvarlig indehaver af firmaet Nordisk Cikli-
\ie Center ved E. Larsen. 

Nina Urban Maaløe  dr iver  handel  som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet Bouti-
.^ue  Nina Maaløe .  Prokura  er  meddel t  Ole  
•Nørgaard  Andersen .  

F i rmaet  Nito Trikotage v/ Arvid Larsen er  
afmeldt  a f  de t  herværende handelsregis ter .  

F i rmaet  Perruques d'orla, Copenhagen v/ O. 
^ehnersen er  hævet .  

F i rmaet  Oscar Peschardt <& C o. har  t i lbage-
xald t  den  Ole  Chr is t ian  Mel lent in  i  forening 
med Torben Ulr ik  Petersen  meddel te  prokura  
og  meddel t  ovennævnte  Torben Ulr ik  Peter -
)sen  eneprokura  samt  meddel t  Preben Munk 
TTommerup og Paul  Chr is toph Wiberg  proku
ra  i  forening.  

Københavns  magis t ra t ,  den  12.  november  
'1971.  

Vi l ly  Frank Kindsholm af  Tårnby dr iver  
nandel  i  Tårnby kommune som enes te  an-
^svarlige indehaver af firmaet »V. K. Olie v/ 

Kindsholm«. 

Pol i t imesteren  i  Tårnby,  den  12.  november  
•D971.  

Rud Lønholdt  Bendtsen  af  Hels ingør  
>kommune dr iver  handel  i  Hels ingør  kommu-
me som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rma-

'st »mess vj Rud Bendtsen«. 

Pol i t imesteren  i  Hels ingør ,  den  11.  novem-
)Oer  1971.  

F i rmaet  »Nielsen og Løth« v/ Marie Nielsen 
lOg Marie  Løth ,  Nørresundby,  anmelder ,  a t  
i i " i rmaet  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Nørresundby,  den  12.  no-
jvember  1971.  

-  F i rma Fyns Gulvafretning og Industrigulve 
V/ Gerhard Petersen  & Co.  af  Odense  er  af -
rmeldt .  

Under  f i rma Fyns Gulvafretning, Komman-
\ \Hi tse lskah dr ives  handel  og  håndværk samt  
3udøves  indus t r idr i f t  i  Odense  købstad  af  e t  
s je lskab med begrænset  ansvar ,  hvis  vedtæg-
3  er  e r  af  den  1.  oktober  1970.  

Den i  se lskabet  indskudte  kapi ta l  udgør  
30.000 kr .  

Gulv  Centre t ,  Henning Andersen  A/S,  
Svendborg ,  hæf ter  for  se lskabets  forpl ig te l 
ser  med den i  ak t iese lskabet  t i l  enhver  t id  
værende formue,  medens  O.K.-Gulve  A/S,  
Odense ,  hæf ter  med den indskudte  kapi ta l  
og  yder l igere  med indt i l  60 .000 kr .  

Se lskabets  bes tyre lse  bes tår  a f  d i rektør  
Henning Andersen ,  Vestergade  68,  Svend
borg ,  d i rektør  Nie ls  Peter  Gerhard  Petersen ,  
Blangstedgårdsvej  3 ,  Odense ,  og  sa lgschef  
Aksel  Jensen,  Blangstedgårdsvej  3 ,  Odense .  

Selskabet  tegnes  af  bes tyre lsen  i  forening.  
Prokura  er  meddel t  Henning Andersen  og 

Nie ls  Peter  Gerhard  Petersen  hver  for  s ig .  
Bekendtgøre lse  t i l  medlemmerne  skal  ikke  

ske  i  o f fent l ige  t idender .  

F i rma Olino ved Rudolph Rasmussen af  
Odense  er  afmeldt  som overgået  t i l  ak t iese l 
skab.  

Pol i t imesteren  i  Odense ,  den  12.  november  
1971.  

F i rmaet  »Ringkøbing Jern- og Staalforret
ning I/S vj Peder Trillingsgaard og Niels 
Valeur« af  Ringkøbing købstad  er  hævet  på  
grund af  optagelse  i  ak t iese lskabs-regis tere t .  

Pol i t imesteren  i  Ringkøbing,  den  12.  no
vember  1971.  

Under  f i rmaet  »Toustrup Mark Forbrugsfor
ening« dr ives  handel  i  Gjern  kommune af  e t  
se lskab med begrænset  ansvar ,  hvis  vedtæg
ter  e r  af  21 .  mar ts  1971.  

Den i  se lskabet  indskudte  kapi ta l  e r  veks
lende .  

Medlemmerne  hæfter  med deres  indskudte  
kapi ta l  -  5000 kr .  pr .  medlem -  for  se lska
bets  forpl ig te lser .  

Selskabets bestyrelse består af: 
Kirs ten  Tejsner  af  København,  Margi t  

Mour i t sen  af  Århus  samt  Jane  Saugmann af  

Århus .  
Selskabet  tegnes  af  bes tyre lsesmedlemmer

ne  hver  for  s ig .  
Bekendtgøre lse  skal  ikke  ske  i  o f fent l ige  

t idender .  

F i rmaet  »Brdr. Stouby Nielsen« dr iver  hånd
værk i  S i lkeborg  kommune.  

Svend Er ik  Stouby Nie lsen  af  Horsens  
kommune og Poul  S touby Nie lsen  af  S i lke
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borg  kommune er  de  ansvar l ige  indehavere  
og  tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  S i lkeborg  m.  v . ,  den  12.  
november  1971.  

Vognmand Peter  Bent  Alf red  Albrechtsen  
af  Skælskør  dr iver  handel  i  Skælskør  kommu
ne som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
»Skælskør godstransport v/ B. Albrechtsen«. 
Prokura  er  meddel t  f ru  Solveig  Albrechtsen ,  
Skælskør .  

Pol i t imesteren  i  Skælskør  m.  v . ,  den  11.  
november  1971.  

F i rmaet  »Laurids Kamps Efterfølger« af  
This ted  købstad  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  This ted  købstad  m.  v . ,  den  
10.  november  1971.  

F i rmaet  »S. Jensen Frøkjær & Co« af  Es
bjerg  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Esbjerg ,  den  15.  november  
1971.  

F i rmaet  »Eiffel Plast Industri v/ G. Pedersen« 
af  Fløng kommune er  afmeldt .  

Pol i t imesteren  i  S lagelse  købs tad  m.  v . ,  
den  15.  november  1971.  

F i rmaet  »A.B.C. Tætningslistefabrik v/ fa
brikant Rasmus Nyboe Pasgaard og enkefru 
Nie ls ine  Kris t ine  Pasgaard«,  Lydum,  er  hævet .  

F i rmaet  ABC Tætningslistefabrikken ved 
brødrene N. S. Pasgaard og W. /. Pasgaard« 
udøver  indus t r idr i f t  i  Blåbjerg  kommune.  

Nie ls  S ter l ing  Pasgaard  og  Wil ly  Ingvard  
Pasgaard ,  begge boende i  Lydum,  Blåbjerg  
kommune,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

F i rmaet  »Fredensberg Autoværksted v/ 
Chris tensen og  Lauridsen« dr iver  håndværk i  
S ig ,  Varde  kommune.  

Paul  Aage Chr is tensen og Svend Er l ing  
Laur idsen,  begge boende i  Varde  kommune,  
e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Politimesteren i Varde, den 15. november 
1971. 

Firmaet  »Centra ved L. Mathiasen« af  Torn
ved kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  F lo lbæk m.  v . ,  den  16.  no
vember  1971.  

F i rmaet  »P. Anthonisen, Skagen« er  hævei  
pågrund af  ændr ing t i l  ak t iese lskab.  

Pol i t imesteren  i  Freder ikshavn og Skagen 
den 16.  november  1971.  

F i rmaet  Verner Sandager, aut. VW .forhand
ler ,  Dronninglund«,  er  hævet  som følge  af  over
gang t i l  ak t iese lskab.  

»Østvendsyssel Andelssvineslagteri«, Sæby,  e i  
hævet .  

Pol i t imesteren  i  Sæby købstad  m.  v . ,  der  
16.  november  1971.  

F i rma BOTEX v/ Ivan Hansen, Århus  kom
mune,  s le t tes  a f  de t  her  før te  handelsregis ter ,  
da  f i rmanavnet  benyt tes  i  forvejen .  

Pol i t ikreds  nr .  44 ,  Has le  herred ,  Århus  C,  
den  16.  november  1971.  

F i rmaet  »Kolding Ostelager v/ Chr. Matze) 
& Fr .  Wis tesen«,  Kolding,  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Kolding købstad  m.  v . ,  der  
15.  november  1971.  

Den af  f i rmaet  A. Leisners Eftf, V. Winge 
Leisner  af  Køge meddel te  prokura  t i l  Hans  
Car l  Benborg  t i lbagekaldes .  

Pol i t imesteren  i  Køge,  den  15.  november  
1971.  

Knud Stærke  er  udt rådt  a f  f i rmaet  »Freight 
Serv ice  I /S  v /  Knud S tærke  og C o.«  af  Nakskov 
købstad .  F i rmaet  for tsæt tes  uforandre t  a f  den  
hid t id ige  de l tager  Es ther  Sto l tze  Rasmussen.  

Pol i t imesteren  i  Nakskov m.  v . ,  den  16.  
november  1971.  

Ivan Hansen af  Århus  kommune dr iver  
handel  i  Balshøj ,  Århus  kommune,  som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet BOLEX 
v/ Ivan Hansen. 

Pol i t ikreds  nr .  44 ,  Has le  herred ,  Århus  C,  
den 16.  november  1971.  
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Den pr .  7 .  ju l i  1971 fore tagne  midler t id ige  
i j insæt te lse  a f  gårdejer  Nie ls  Jacobsen,  Koed,  
);om direktør for »Marie Magdalene-Koed og 
'Omegns  Sparekasse«,  8550 Ryomgård ,  bor t -
sa lder .  -  Pr.  1 .  oktober  1971 er  Ove Nyst rup 
°edersen ,  Ryomgård ,  ansa t  som di rektør  for  
j jparekassen.  

Fhv.  gårdejer  Hara ld  Rygaard  og  gårdejer  
hHenry  Sørensen,  begge Pinds t rup ,  e r  udt rådt  
a f  t i l synsrådet .  I  s tedet  e r  indt rådt  tømrer
mester  Jørgen Kjær  Andersen ,  Ryomgård ,  og  
uddeler  Jacob Andersen ,  Pinds t rup .  

Pol i t imesteren  i  Randers ,  den  16.  novem-
oer  1971.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
\^ølgende anmeldelser: 

Firmaet  Dansk Skrivemaskineimport ved 
\Foss .  Rindom og Lauri t zen  har  meddel t  John 
3Barr i t  og  Kur t  Chr is t iansen prokura  i  for -
æning.  

Ot to  Svend Jensen,  der  var  enes te  ansvar l ig  
lindehaver af firmaet Danacoustic v/ Otto S. 
\Jensen,  er  afgået  ved døden,  og  f i rmaet  e r  
r t iævet .  

F i rmaet  I/S Lundhans v/ H. Lund Hansen 
Qog-  L .  Fogh dr iver  handel  og  håndværk.  Fle l -
nmer  Lund Flansen og  Peder  Laur ids  Fogh,  
i s ids tnævnte  af  Birkerød,  e r  de  ansvar l ige  
bdel tagere .  

Sven Granby af  Birkerød dr iver  handel  og  
rhåndværk som enes te  ansvar l ig  indehaver  af  
iTi rmaet  Sea Boat  Charter  v /  S .  Granby.  Proku-
jTa e r  meddel t  Jens  Ivar  Muldorf f  Fre l l sen .  

F i rmaet  Runner Compagniet I/S vj P. L. 
{Jansen & M.  Bøving Hansen dr iver  handel .  
Taul  Louis  Hansen og Michael  Jens  Bøving 
m ansen,  førs tnævnte  af  Rødovre ,  e r  de  an-
^svar l ige  de l tagere .  

Car l  Chr is t ian  Peetz  Funder ,  der  var  enes te  
iHnsvarlig indehaver af firmaet Funders Blom-
\ is ter-  og  Bladefabr ik ,  er  afgået  ved døden,  og  
iTi rmaet  e r  hævet .  

Københavns  magis t ra t ,  den  17.  november  
Hl  971.  

F i rmaet  »Parthaverskabet Master Plastic 
1967 K/S«,  Tårnby kommune,  e r  hævet .  

F i rmaet  »Dansk Gartneri Teknik v/ Th. 
' i ,yensen«,  Tårnby kommune,  e r  hævet .  

F i rmaet  »Triva v/ Andersen & Co.«, Tårnby 
kommune,  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Tårnby,  den 17.  november  
1971.  

F i rma Juul Olesen børnekonfektion af  Vær
løse  kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Gladsaxe ,  den  17.  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »Jepsens tapeter« af  Rødovre  kom
mune er  hævet .  

Thomas Leo Jepsen af  Rødovre  dr iver  han
del  i  Rødovre  kommune som enes te  ansvar
lige indehaver af firmaet »THOMAS JFP-
SEN«. 

Pol i t imesteren  i  Hvidovre ,  den  17.  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »Maskinfabriken Oldi I/S v/ Olesen 
og Dinsen« af  Hvidovre  kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Hvidovre ,  den  17.  novem
ber  1971.  

F i rmaet  Hæl- og Nøglebaren ved P. G. Mai-
bom og Evald  Jensen af  Herning,  e r  hævet .  

Evald  Jensen af  Herning kommune dr iver  
handel  og  håndværk i  Herning købstad  som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet Hæl-
og Nøglebaren v/ Evald Jensen.« 

Pol i t imesteren  i  Herning,  den  17.  novem
ber  1971.  _  

Berigtigelse af meddelelse i Statstidende nr. 
167 af 19. oktober 1966: 

Af t i l synsrådet  for  Tiset sogns Spare- og 
Laanekas .se  er  udt rådt  gårdejer  Aage Thom
sen,  Tise t ,  og  gårdejer  Laur ids  Fugjbjerg ,  
Solbjerg ,  i  deres  s ted  er  indvalgt  gårdejer  
Thomas Sørensen Basse ,  Ravnhol t  pr .  Tran
bjerg ,  og  gårdejer  Er ik  Rasmussen,  Solbjerg .  

Pol i t imesteren  i  Odder ,  den  17.  november  

1971.  

Af  t i l synsrådet  for  Tiset sogns Spare- og 
Laanekasse er udtrådt gårdejer Knud ester 
gaard  Pedersen ,  Ravnhol t  pr .  Tranbjerg ,  i  
dennes  s ted  er  indvalgt  gårdejer  Laur ids  
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Fuglbjerg ,  Solbjerg ,  der  t i l l ige  e r  indvalgt  som 
formand.  

Pol i t imesteren  i Odder ,  den  17.  november  
1971.  

Gartnernes Salgsjorening (Andelsselskab 
med begrænset  Ansvar  I  af  Odense  har  t i lbage
kald t  Axel  Lej rskovs  prokura .  

Jørgen Nie ls  Rasmussen af  Odense  dr iver  
handel  i  Odense  købstad  som enes te  ansvar
lige indehaver af firmaet K.Linie Donmark 
\'/ Jorgen Niels Rasmussen. 

Pol i t imesteren  i  Odense ,  den  17.  november  
1971.  

F i rmaet  »Adressebogen Grindsted I/S ved 
H.  Hansen og C.  Pedersen« dr iver  handel  i  
Gr inds ted  kommune.  

Henry  Hansen,  Gr inds ted  og  Cajus  Peder
sen ,  Herning,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Pol i t imesteren  i Varde ,  den  17.  november  
1^_ 

Berigtigelse, j f r .  S ta ts t idende for  17.  februar  
1971, vedrørende firmaet »Sydøstjyske Andels
s lagter ier« ,  Kolding:  

F i rmaets  re t te  navn er  »Sydøstjyske Andels
slagterier«. 

Firmaet  dr iver  t i l l ige  v i rksomhed i  Kolding 
under  f i rma »Danish  Crown« Meat  Packers .  

Pol i t imesteren  i  Kolding købstad  m.  v . ,  
den  16.  november  1971.  

F i rmaet  »NORDSØ F/SK v/ Brdr. K. & /. 
Nie lsen« dr iver  handel  i  Hans tholm kommune.  
Kaj  Holbæk Nielsen  af  Hanstholm og Ing-
vard  Holbæk Nielsen  af  Padborg ,  e r  de  an
svar l igedel tagere .  

F i rmaet  brugsforeningen »Fremtiden«, 
Arentsminde,  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  This ted  købstad  m.  v . ,  den  
17.  november  1971.  

Spare- og Lånekassen for Løgumkloster og 
omegn anmelder ;  a t  købmand Peter  Nie lsen ,  
Løgumklos ter  og  urmager  Jens  Chr is t ian  
Hør løck,  Løgumklos ter ,  e r  udt rådt  a f  t i l syns
rådet ,  a t  købmand Fedder  Jensen,  Nr .  Lø-
gum,  murermester  Nie ls  Mat th ies ,  Løgum
klos ter  og  købmand Hans  Ret lef f  Nie lsen ,  
Løgumklos ter  e r  indt rådt  i  t i l synsrådet ,  
samt  a t  prokura  er  meddel t  fu ldmægt ig  

Stef fen  Mogens  Bramsen i  s tedet  for  Uv(  
Dinsen.  

Pol i t imesteren  i  Tønder  købstad  m.  v .  
den  17.  november  1971.  

F i rmaet  »Svalling & Johansen - Bogtrykkeri, 
er  hævet ,  da  de t  e r  omdannet  t i l  enkel tmands
f i rma.  

F i rmaet  »Emil Hylsberg« er  hævet .  

F i rmaet  »OLIESTAFEFTEN v.  TAGE 
LARSSON« er  hævet .  

F i rmaet  »Laros Electric ved H. G. Rossingc 
er  hævet .  

F i rmaet  »Strandberg & Lindhardt« er  hævet ,  

F i rmaet  »VIKING BO AT CHARTER & 
CO.« er  hævet  som overf ly t te t  t i l  Københavns  
kommune.  

Fi rmaet  »Peter Skarring« har  t i lbagekaldt  
den  Bir the  Mar ie  Louise  Nie lsen  meddel te  
prokura .  

F i rmaet  »Vesterbros Glassliberi v.  O. Johan
sen« er  hævet .  

F i rmaet  »Chr. Wartenberg« har  t i lbagekaldt  
den  f ru  Anna Ger l ing  Wertenberg  meddel te  
prokura .  Samtid ig  er  der  meddel t  f ru  El len  
Mar ie  Madsen prokura .  

Pol i t imesteren  i  Freder iksberg  b i rk ,  den  
18.  november  1971.  

F i rma Søndersø Karosseriværksted I/S 
dr iver  fabr ika t ion ,  handel  og  indust r iv i rk
somhed i  Søndersø  kommune.  Kare tmager  
Ulr ich  Poul  Clausen og kare tmager  Arne  
Steen Clausen,  begge af  Søndersø ,  e r  de  an
svar l ige  indehavere  og  tegner  f i rmaet  i  for 
ening.  Pr .  prokura  tegner  de  ansvar l ige  inde
havere  hver  for  s ig .  Prokura  er  meddel t  f ru  
El len  Margre the  Clausen,  5471 Søndersø .  

Pol i t imesteren  i  Bogense  m.  v . ,  den  18.  
november  1971.  

F i rmaet  Dansk Vandings-Industri v/ Holger 
Andersen og C.  C.  Andersen,  Snoghøj ,  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Freder ic ia  købstad  m.  v . ,  
den  18.  november  1971.  
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»Gjøl sogns sparekasse« anmelder ,  a t  gård-
; i je r  Magnus  Jensen,  Gjøl  Mark er  udt rådt  a f  
i . ; i l synsrådet ,  og  a t  pe lsdyrfarmer  Elmo Ger-
nard  Andersen ,  Nørholmsvej  2 ,  Gjøl  e r  ind
t rådt  i  s tedet .  At  sognefoged Kar l  Johannes  
Bachmann,  Limfjordsgade  1 ,  Gjøl ,  e r  ophør t  
i som handelsminis ter ie ts  t i l synsførende,  og  
a t  gårdejer  Jens  Peter  Heidemann Gregersen ,  
Alørredige ,  Gjøl ,  i  skr ive lse  af  27 .  oktober  
1971 f ra  handelsminis ter ie t  e r  udnævnt  i  
Utedet .  Sognefoged Kar l  Johannes  Bachmann 
for tsæt ter  som medlem af  t i l synsrådet .  

Pol i t imesteren  i Nørresundby m.  v . ,  den  18.  
november  1971.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
bølgende anmeldelser: 

Firmaet  Ali-Radio v/H. M. Oxler har  med-
bel t  Mogens  Roald  Petersen  prokura .  

F i rmaet  Østen er Rød v/Berger, Bille og 
Larsson har  t i lbagekaldt  de  David  Hal ler  og  
Dorcas  Woodbury  Hal ler ,  f .  Woodbury ,  g iv
ne  prokuraer .  S ten  Bi l le ,  l i se  Pre jsz  Hansen,  
f f i i r te  Volmer  Larsen ,  Ni ls  Bernt  Roland 
iundin ,  Lena Valborg  Schmith ,  a l le  her  af  
Is taden,  samt  Mary Mil ler  Bi l le ,  f .  Mi l ler ,  a f  
Treder iksberg  og Kirs ten  Aur ig  Larsson,  f .  
-Lundsgaard ,  a f  Freder iksberg ,  e r  indt rådt  i  
i " i rmaet  som ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  
i l rmaet  i  forening med de  hid t id ige  de l tagere ,  
nvorhos  de  tegner  f i rmaet  hver  for  s ig  pr .  

lorokura .  F i rmaet  tegnes  heref ter  a f  samt l ige  
lansvar l ige  de l tagere  i  forening.  Pr .  prokura  
3;egnes  f i rmaet  af  samt l ige  ansvar l ige  de l ta-
jgere  hver  for  s ig .  

F i rmaet  Nye danske Stempelfabrik ved 
Flemming Birkmose  er  afmeldt  a f  handels
regis t re t .  

Er ik  Sander  Stoholm Kris t iansen dr iver  
>nandel  som enes te  ansvar l ig  indehaver  af  
li irmaet Eriochem. Kemisk-teknisk Handels-
\Virma vj E. Sander Kristiansen. 

Firmaet  Jane + Finn ved J. Wiberg og Finn 
JLohmann dr iver  handel  og  håndværk.  Jane  

TMunch Wiberg ,  f .  Louw,  og  Finn Lohmann er  
)Ue ansvar l ige  de l tagere .  

Københavns  magis t ra t ,  den  19.  november  
>0971.  

Berigtigelse 
Til  ber ig t ige lse  af  bekendtgøre lse  i  S ta ts -

) i ; idende nr .  139 for  den 20.  oktober  1971 ved-
i3"ørende f i rmaet  Gal lery  Glas  ved Hermann 
ff lodholdt  Olsen  bekendtgøres ,  a t  f i rmaet  

re t te l ig  burde  have  været  anfør t  som Gallery 
Glass ved Hermann Bodholdt Olsen. 

Københavns  magis t ra t ,  den  19.  november  
1971.  

F i rmaet  »Tandteknikerne Magda Petersen 
og Søn« dr iver  håndværk i  Esbjerg  kommune.  

Magda Petersen  og Ei te l  Søren  Petersen ,  
begge af  Esbjerg ,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Pol i t imesteren  i  Esbjerg ,  den  19.  november  
1971.  

F i rmaet  »Sønderjydsk Ægeksport v/ Lorenz 
P.  Andresen og Peter  Buchholz  .Andresen« af  
Haders lev  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Haders lev ,  den  19.  novem
ber  1971.  

F i rma »Conradsen & Frandsen«, Brønders
lev ,  e r  hævet  og  omdannet  t i l  ak t iese lskab.  

Under  f i rma »Fiskernes Fiskesortering«, 
Hir tshals ,  dr ives  handel  i  Hi r t shals  kommune 
af  e t  se lskab med begrænset  ansvar ,  hvis  ved
tægter  e r  af  19.  mar ts  1966 og  25.  maj  1971.  
Der  er  ikke  indskudt  kapi ta l  i  se lskabet .  
Medlemmerne  hæfter  ikke  for  se lskabets  for 
pl ig te lser .  Se lskabets  bes tyre lse  bes tår  a f ;  
Jens  Haugaard  Kris tensen,  Ternevej  26 ,  
Kr is t ian  Mar ius  Thomsen,  Enebærvænget  12,  
Hugo Richardt  Nie lsen ,  Østergade  47,  Val
demar  Kjærsgaard  Nie lsen ,  Poppel  Al lé  19,  
og  Chr is t ian  Aage Grønkjær ,  Rol ighedsvej  3 ,  
a l le  Hir t shals .  

Se lskabet  tegnes  af  bes tyre lsens  formand i  
forb indelse  med e t  andet  bes tyre lsesmedlem 
el ler  a f  3  bes tyre lsesmedlemmer .  

Bekendtgøre lse  t i l  medlemmerne  sker  i  
Vendsysse l  Tidende.  

F i rmaet  Danella I/S v/Ernst Thomsen & 
Co. ,  Hjørr ing ,  dr iver  handel  og  håndværk og 
udøver  indus t r idr i f t  i  Hjørr ing  kommune.  
Chr is t ian  Erns t  Thomsen,  Jane  Dyrdal  og  
Kåre  Dyrdal ,  a l le  a f  Hjørr ing ,  e r  de  ansvar
l ige  de l tagere .  F i rmaet  tegnes  af  Chr is t ian  
Erns t  Thomsen.  

Jacob Chr is tensen er  udt rådt  af  f i rmaet  
Jacob Sko l /S ,  Brønders lev ,  der  for tsæt tes  
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uforandre t  a f  den  hid t id ige  de l tager  Johannes  
Jacob Chr is tensen.  

Pol i t imesteren  i  Hjørr ing  m.  v . ,  den  19.  no
vember  1971.  

F i rmaet  »Horsens Andels-Svineslagteri« af  
Horsens  kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Horsens  m.  v . ,  den  19.  no
vember  1971.  

F i rmaet  »E. Christensen & C o.« dr iver  han
del  i  Tof t lund,  Nørre  Rangst rup kommune.  

Er l ing  Chr is tensen og  Vis t i  Hammelef  Jør
gensen,  begge af  Tof t lund,  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  forening.  

Pol i t imesteren  i  Tof t lund,  den  19.  novem
ber  1971.  

»Viborg Byes og Omegns Sparekasse« af  
Viborg  kommune anmelder ,  a t  Freder ik  
Heick ,  Over lund pr .  Viborg ,  e r  udt rådt  af  
t i l synsrådet .  

Pol i t imesteren  i  Viborg  købstad  m.  v . ,  den  
18.  november  1971.  

Harry  Kris tensen af  Århus  dr iver  håndværk 
i  Århus  kommune som enes te  ansvar l ige  inde
haver af firma »Trøjborg Stenkunst v/Harry 
Kristensen«. 

Århus  pol i t ikammer ,  den  19.  november  
1971.  

Jens  Andersen  er  udt rådt  a f  f i rmaet  »Ken-
worthy  & Andersen Foto«,  Århus .  F i rmaet  for t 
sæt tes  uforandre t  a f  den  hid t id ige  de l tager  
Er ic  Kenworthy som enes te  ansvar l ige  inde
haver .  

Århus  pol i t ikammer ,  den  18.  november  
1971.  

F i rma »Ingeniørfirma TREPAS v/  Axel 
Thygesen«,  ingeniør  M.  af  I . ,  Herskind,  nu  
Gal ten  kommune,  e r  hævet .  

Pol i t ikreds  nr .  44 ,  Has le  herred ,  den  19.  
november  1971.  

Einar  Louis  Olsen  af  Glos t rup  dr iver  han 
del  i  Glos t rup  kommune som enes te  ansvar  
lip indehaver af firmaet »Glostrup Lyspunk 
v/Einar Olsen«. 

»Maskinfabriken Avnsø v/Erik Wulff« Her  
s tedernes  kommune er  hævet  og  omdanne 
t i l  ak t iese lskab.  

Kaj  Knudsen af  Lyngby-Tårbæk kommum 
dr iver  handel  og  håndværk i  Hers tederne:  
kommune som enes te  ansvar l ige  indehave]  
af firmaet »Albertslund Autogummi v/Kaj Knud 
sen«. 

Karl  Ejnar  Nis-Hanssen af  København dr i  
ver  handel  i  Glos t rup  kommune som enes te  
ansvarlige indehaver af firmaet »M. & L 
Thorengaards Eftf. K. E. Nis-Hanssen«. 

Forre tn ingskontore t  e r  overf ly t te t  f ra  
Københavns  kommune.  

»Køge Bugt Trading I/S ved Majken Morten
sen og  Helen  Laursen« dr iver  handel  i  Tors
lunde-Ishøj  kommune.  

Majken Mortensen af  Tors lunde-Ishøj  
kommune og Helen  Lise  Laursen  af  Frede
r iksberg  er  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  
f i rmaet  i  forening.  

Prokura  er  meddel t  Majken Mortensen.  

»Sydkystens Trading I/S ved Majken Morten
sen og  Helen  Laursen« dr iver  handel  i  Tors-
lunde-Ishøj  kommune.  

Majken Mortensen af  Tors lunde-Ishøj  
kommune og Helen  Lise  Laursen  af  Frede
r iksberg  er  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  
f i rmaet  i  forening.  

Prokura  er  meddel t  Majken Mortensen.  

F i rmaet  »Hansen og Jensen spedition« dr iver  
spedi t ion  i  Hers tedernes  kommune.  

Kje ld  Hansen af  Roski lde  kommune og 
Bent  Jensen af  Hers tedernes  kommune er  de  
ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  for 
ening.  

F i rmaet  »Jø-Go v/E. G. Jørgensen« Glost rup 
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Glos t rup ,  den  22.  novem
ber  1971.  

Torben Hey af  Brøndbyernes  kommune 
dr iver  handel  i  Brøndbyernes  kommune som Til Københavns handelsregister er modtage,. 
enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  »Hebri følgende anmeldelser: 
Trading ved Torben Hev«. Under  f i rma Viking Boat Charter v/ Erellser 
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34 Co. dr ives  handel  af  e t  kommandi tse lskab,  
I hv i lke t  Jens  Ivar  Muldorf f  Fre l l sen  er  enes te  
l insvar l ig  de l tager .  

F i rmaet  Carl Lange & Co. er  afmeldt  af  
; i iandels regis t re t .  

F i rmaet  Tricotageforretningen Falken v/  H. 
l^anrsen er  hævet .  

F i rmaet  Dansk Auto-Ringe Import (Dari) 
Poul Due Larsen er  afmeldt  a f  handelsre-

i^ is t re t .  
F i rmaet  Dansk Tarm-Industri vj William 

Kemp er  afmeldt  a f  handelsregis t re t .  
F i rmaet  Carl Brincker elektroniske halvfa

br ikata  er  afmeldt  a f  handelsregis t re t .  

F i rmaet  Carl Brincker, elektronik er  af 
meldt  af  handelsregis t re t .  

Københavns  magis t ra t ,  den  23.  november  
>971.  

Bruno Peter  Kock af  Sønderborg  kommu-
ine  dr iver  handel  og  håndværk i  Sønderborg  
»xøbstad  som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  
i'irmaet »BRUNO KOCK«. 

Prokura  er  meddel t  Jørgen Helmer  Kock 
og  Andreas  Hansen hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Sønderborg ,  den  22.  no-
iwember  1971.  

F i rmaet  »Frederiksen og Toftesgaard I/S« 
tdr iver  handel  i  Hvidovre  kommune.  Ole  
-Freder iksen af  Måløv og Kur t  Freder ik  Tof-
3lesgaard  af  Hørsholm er  de  ansvar l ige  de l -
k lagere  og  tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Hvidovre ,  den  23.  novem-
cber  1971.  

Ber ig t igende anmeldelse  j f r .  S ta ts t idende 
imr .  76  af  23 .  ju l i  1971.  

F i rmaet  I/S Kværs Mørtelfahrik v/  P. Geyer, 
JKværs, gårdejer Chr. Juhl, Kastvrå og A/S Brok 
M C o. ,  Sønderborg,  afmeldes .  '  

Firmaet  I/S Kværs Mørtelværk v/ P. Gever og 
'X 'hr .  Juhl  udøver  indus t r idr i f t  i  Grås ten  kom-
rrmune.  

Murermester  P .  Geyer ,  Kværs ,  og  gårdejer  
Xhr .  Juhl ,  Kas tvrå ,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  
jog  tegner  f i rmaet  i  forening.  

Prokura  e r  meddel t  Heinr ich  Hansen,  
>Kværs .  

Pol i t imesteren  i  Grås ten ,  den  23.  november  
? n 9 7 I .  

Vejerslev-Blidstrup kommunes spare- og 
lånekasse  anmelder ,  a t  der  på  genera l forsam
l ingen den 28.  juni  og  28.  august  1971 e r  fore
taget  ændr ing af  sparekassens  vedtægter  §  1 ,  
hvoref ter  sparekassens  navn er  »Vejers lev-
Bl ids t rup  sparekasse .  Vejers lev«,  og  a t  s tad
fæste lse  heraf  e r  meddel t  a f  t i l synet  med 
banker  og  sparekasser  under  6 .  september  
1971.  

Samtid ig  anmeldes ,  a t  Aage Bjer regaard ,  
Vi ls ,  e r  udt rådt  af  t i l synsrådet  og  Kris t ian  
Laursen ,  Vi ls ,  indt rådt  i  s tedet .  

Pol i t imesteren  i  Nykøbing Mors ,  den  23.  
november  1971.  

HOU Brugsforening pr. Hals anmelder ,  a t  
bes tyre lsen  nu  bes tår  a f  fø lgende;  

Evald  Mar t insen ,  Børge  Holck  Andersen ,  
Viggo Jensen Dahl ,  Mar ius  Als ,  Valdemar  
Egholm Jørgensen,  Else  Kar lsen ,  a l le  a f  Hou,  
Hals  kommune,  samt  Chres ten  Peter  Jensen,  
Øster  Melhol t .  

Pol i t imesteren  i  Nørresundby m.v . ,  den  
18.  november  1971.  

Emil  Freder ik  Andersson af  This ted  kom
mune udøver  indus t r idr i f t  i  This ted  købstad  
som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rmaet  
»Glostrup Møbelfabrik ved E. F. Andersson«. 

Pol i t imesteren  i  This ted  købstad  m.v . ,  den  
23.  november  1971.  

F i rmaet  »I/S Vestkystfisk v/ J. Andersen & 
K.  Er iksen« dr iver  handel  i  Hans tholm kom
mune.  Jeppe  Nikola j  Andersen  og Kris t ian  
Winther  Er iksen,  begge af  Hanstholm,  er  de  
ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  for 
ening.  

Pol i t imesteren  i  This ted  købstad  m.v . ,  den  
22.  november  1971.  

F i rma »Dansk Tætningsliste-Fabrik v/B. Nor-
by«,  Århus ,  a fmeldes  af  handelsregis t re t .  

Århus  pol i t ikammer ,  den  23.  november  
1971.  

1  f i rma »Hilport skindbeklædningsfabrik v/ 
Kris t ian  Junge«,  Århus ,  e r  prokura  for  Preben 
Poulsen  t i lbagekaldt .  

Århus  pol i t ikammer ,  den  23.  november  
1971.  
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Firmaet  Lundgaard Jensen og Co., »Frugt 
og  Blomster« ,  dr iver  handel  i  Gentof te  kom
mune.  Knud Sigvald  Lundgaard  Jensen og 
Aase  Mar ian  Hal lberg  Hansen begge af  Kø
benhavn er  de  ansvar l ige  de l tagere .  

F i rmaet  H. Christoffersen af  Gentof te  e r  
hævet .  

Pol i t imesteren  i  Gentof te ,  den  24.  novem
ber  1971.  

Axel  Chr is t ian  Benner  Linde ,  Søren  Thor
vald  August  Linde ,  Jens  Madsen,  Car l  Henr ik  
Bråde ,  Svend Gunnar  Winther  Rasmussen,  
Olaf  Johan Pei tzsch ,  Mar ius  Madsen og Vi l 
he lm Jakob Jul ius  Er iksen er  udt rådt  af  f i r 
maet Fyens Varmemålerkontor l/S v/ H. Lau
r i t zen  m. f l .  af  Odense ,  i  s tedet  e r  indt rådt  
Vagn Her luf  Hemmingsen,  Nie ls  Børge  Brå
de ,  Helge  Vagn Madsen og Car l  Marquard  
Er iksen,  a l le  a f  Odense ,  samt  Aage Reimer  
Larsen  af  Fruens  Bøge.  

Knud Torki ld  Knudsen tegner  f i rmaet  i  for 
b indelse  med Kaj  Axel  Rohde-Jensen e l le r  
Thomas Schouenhorg. 

Firmaet  Salon Sir v/ Behrndtz og Hansen 
dr iver  håndværk i  Odense  købstad .  

Jens  Er ik  Behrndtz  og  Svend Aage Wagner  
Hansen,  begge af  Odense ,  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere .  

F i rmaet  Blomsterboden v/ K. Frederiksen af  
Odense  er  afmeldt .  

Ruth  Adolphsen Nie lsen  af  Odense  dr iver  
handel  i  Odense  købstad  som enes te  ansvar
lige indehaver af firmaet Blomsterboden v/ 
Ruth A. Nielsen. 

Prokura  er  meddel t  Bent  Lykkegaard  Nie l 
sen .  

Pol i t imesteren  i  Odense ,  den  24.  november  
1971.  

Nørresundby nye Brugsforening anmelder ,  a t  
se lskabet  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Nørresundby m.  v . ,  den  24.  
november  1971.  

Nørre Uttrup Brugsforening anmelder ,  a t  
se lskabet  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i Nørresundby m.  v . ,  den  24.  
november  1971.  

GI. Lindholm og Omegns Brugsforening an
melder ,  a t  se lskabet  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Nørresundby m.  v . ,  den  24.  
november  1971.  

Bes tyre lsen  for  Kirke Helsinge Sparekasse 
af  Gør lev  kommune anmelder ,  a t  den  Knud 
Leo Chr is t iansen,  Kirke  Hels inge ,  meddel te  
prokura  t i lbagekaldes .  

Pol i t imesteren  i  S lagelse  købs tad  m.  v . ,  
den  24.  november  1971.  

Al lan  Poul  Chr is tensen,  Skovvænget  7 ,  
Host rupskov,  6200 Åbenrå ,  dr iver  handel  i  
Åbenrå  købstad  som enes te  ansvar l ige  inde
haver af firmaet A. Christensen. 

Pol i t imesteren  i  Åbenrå ,  den  24.  november  
1971.  

F i rmaet  »Digsmed Design« af  Roski lde  har  
meddel t  a t  den  Oda El iasen ,  Jy t te  Handryciak  
og  Tove Munk meddel te  prokura ,  2  i  for 
ening,  nu  også  er  meddel t  Preben Aabaand.  

Pol i t imesteren  i  Roski lde ,  den  24.  novem
ber  1971.  

F i rmaet  »Vareimporten ved Stig Nielsen« er  
hævet .  

F i rmaet  »Boston Radio v. Vagn Henry Han
sen« er  hævet .  

F i rmaet  »Sipo Trading C o. v/ F. Siegum-
fe ld t  & E.  Poulsen« er  hævet .  

F i rmaet  »Sipo Trading Co l/S, v/ E. S. Poul
sen  og  H.  Dreyer«  dr iver  handel  i  F reder iks
berg  kommune.  Er ik  Schousboe Poulsen  af  
Hels ingør  kommune og Hans  Dreyer  af  
Brøndbyernes  kommune er  de  ansvar l ige  
de l tagere  og  tegner  hver  for  s ig  f i rmaet .  

Pol i t imesteren  i  F reder iksberg  b i rk ,  den  
25.  november  1971.  

F i rma l/S Herlev Møbelfabrik v/Helle Ka-
stor Drastrup, og Beth <& Torben Kastor 
Jørgensen af  Her lev  kommune er  hævet .  

Under  f i rma Herlev Møbelfabrik v/Helle 
Kastor Drastrup og Beth Kastor Jørgensen og 
Co.  dr ives  handel  og  håndværk i  Her lev  kom
mune af  e t  kommandi tse lskab,  i  hv i lke t  Hel le  
Kastor  Dras t rup  af  Virum og Beth  Kastor  
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^Jørgensen af  Hellerup er  de ansvarl ige del-
agere og tegner f irmaet  hver for  sig.  Prokura 
i r  meddelt  Inger Rolsted og Torben Kastor 
Jørgensen.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 25.  novem
ber 1971.  

Af bestyrelsen for »Andelsforeningen på 
"Krofessor Ostenfeld kollegiet« af Lyngby-Tår-
sæk kommune er  udtrådt;  

Jørgen Kaspersen Nielsen,  
Jonna Kjær,  
Jens Møller ,  
Rie Rasmussen og Claes Dalby,  

åstedet  er  indtrådt;  
Lars Gram Andersson,  vær.  0409,  
Ove Stokholm Madsen,  vær.  1211,  
Jan Terkel  Hansen,  vær.  1004,  
Git te  Hansen-Moller ,  vær.  0115,  
Børge Frost  Iversen,  vær.  1604,  

l i l le  boende Rævehøjvej  36,  2800 Lyngby.  

Firmaet IZMIR-IMPORT ved P. W. Salo-
)\wn af Lyngby-Tårbæk kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Lyngby,  den 25.  november 
®71. 

Erik Carlo Pedersen Sørensen af  Horsens 
i r  i henhold ti l  overenskomst af  31.  december 
^969 indtrådt i firmaet »Lehnian Degns Bog-
viandel« af Horsens kommune som ansvarl ig 
g»g t i l  underskrif t  beret t iget  deltager.  

Firmaet »Lehman Degns Boghandel« af 
-Horsens kommune anmelder,  at  Johannes 
3-ehman Degn af  Horsens,  er  afgået  ved dø
sen.  Firmaet fortsættes uforandret  af  den 
)i idt idige deltager Erik Carlo Pedersen Sø-
lænsen som eneste ansvarl ige indehaver.  

Poli t imesteren i Horsens m. v. ,  den 25.  no-
aember 1971.  

Firmaet »Spare- og Laanekassen i Aarestrup 
l&gn«, Arestrup pr.  Skørping,  er  hævet,  idet  
ioarekassen er  sammensluttet  med »Spare-
!Bassen Himmerland«.  
i . »Sparekassen Himmerland«, der er  hjemme-
oørende i Ars,  anmelder,  at  gårdejer  Holger 
lænsen,  Arestrup pr.  Skørping,  er  indtrådt  i 
gl lsynsrådet ,  samt at  den fuldmægtig,  frk.  In-
ixr  Sørensen og assistent  frk.  Ellen Bach,  
aneddelte prokura er  t i lbagekaldt .  
1 Prokura er  meddelt  sparekassebestyrer  
B .auri ts  Qvist ,  Arestrup,  sparekassekasserer  

Krist ian Jakobsen,  Torsted,  og sparekasse
fuldmægtig,  fru Inger Jensen,  Ars,  to i for
ening el ler  hver for  sig i forening med et  med
lem af t i lsynsrådet ,  et  medlem af direktionen 
el ler  en anden prokurist .  

Vedtægterne er  ændret  den 28.  juni  1971,  
og ændringerne er  stadfæstet  af  t i lsynet  med 
banker og sparekasser den 22.  oktober 1971.  

Poli t imesteren i Nibe m. v. ,  den 25.  novem
ber 1971.  

Poul Bøgelund Ravn af  Randers kommune 
driver handel  og industr i  i  Randers kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  
»CRA VA TEX v/P. Bøgelund Ravn«. 

Poli t imesteren i Randers,  den 25.  november 
1971.  

Bent Øster  Nielsen af  Randers kommune 
driver handel  i  Randers kommune som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet »M.4IL0R 
AGENCY v/Bent Øster Nielsen«. 

Poli t imesteren i Randers,  den 25.  november 
1971. 

I  f i rma »Kile.x vjKnud Kildsgaard Jensen«, 
Århus,  er  der meddelt  prokura for Liss Møll-
gaard Marseen.  

Århus poli t ikammer,  den 25.  november 
1971.  

Inga Lil lelund af  Århus driver handel  i 
Århus købstad som eneste ansvarl ige inde
haver af firma »Effektiv hushjælp (el-artikler — 
hvidevarer) v/L Lillelund«. 

Århus poli t ikammer,  den 25.  november 
1971.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Carl Aug. Wendt er afmeldt  af  det  
herværende handelsregister ,  ef ter  at  forret-
ningskontoret  er  overflyt tet  t i l  Gentofte.  

Firmaet Musikhuset Fritz og Erik & Co. v/ 
E.  IIemvard & Co. er hævet.  

Firmaet Eahriken Tower-Oliepeise v/ M. IL 
Kjongsdal er hævet.  

Firmaet Henrik Stæhr I/S er afmeldt  af  
handelsregistret .  

Firmaet Aage Knudsen & Søn, Lædervarefa
brik & Parfumeri  en gros er trådt  i l ikvidation 
og tegnes under l ikvidationen af  l ikvidator,  
landsretssagfører Jacob Hald.  
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Georg Henrik Brøndum er udtrådt  af  f ir
maet  Brøndum & Jensen,  der fortsættes ufor
andret  af  den hidtidige deltager Leif  Jensen.  

Firmaet V. Meyer er hævet.  
Per Knud Meyer af  Gentofte driver handel  

som eneste ansvarlige indehaver af firmaet V. 
Meyer.  Indehaver: Per Meyer.  Prokura er  
meddelt  Orla Andersen og Henry Petersen 
hver for  sig.  

Firmaet Møntstuen ved H. A. Lundin, //. O. 
F. Lundin & N. J.  F.  Lundin dr>ver handel .  
Hans Antoni Anderson Lundin,  Hans Otto 
Fabricius Lundin og Nils  Jørgen Fabricius 
Lundin er  de ansvarl ige deltagere.  Firmaet 
tegnes af  Hans Antoni Anderson Lundin og 
Hans Otto Fabricius Lundin i forening samt 
pr.  prokura af  Nils  Jørgen Fabricius Lundin.  

Firmaet Nyrop Jørgensen & Co. driver 
handel .  Bent Nyrop Jørgensen og Tove Lizie 
Jørgensen,  f .  Hansen,  er  de ansvarl ige delta
gere.  

Københavns magistrat ,  den 25.  november 
1971.  

Firmaet »Parfumeri La Belle ved A. og Aa. 
Andersen« driver handel  i Hårby kommune.  

Annelise Andersen og Aase Andersen,  
begge af  Hårby,  er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Assens poli t ikreds,  den 
26.  november 1971.  

Under f irma Kommanditselskabet E. 5. 
drives handel  i Ikast  kommune af et  selskab 
med begrænset  ansvar.  For selskabets for
pligtelser  hæfter  »AjS Posveku« med dets for
mue,  og Knud Møller  Poulsen samt Svend 
Møller  Poulsen,  begge af  Ikast ,  der  ved på
krav er  forpligtet  t i l  a t  indskyde hver kr.  
20.000,00.  Selskabet  tegnes af  komplementaren 
»A/S Posveku« efter  tegningsreglerne for  dette 
selskab,  idet  selskabet  tegnes af  en direktør 
alene el ler  af  to medlemmer af  bestyrelsen i 
forening,  ved afhændelse og pantsætning af  
fast  ejendom af den samlede bestyrelse.  Der 
er  ikke valgt  direktør.  

Prokura er  meddelt  Knud Møller  Poulsen 
og Svend Møller  Poulsen hver for  sig.  

Bekendtgørelse t i l  medlemmerne sker ikke 
i offentl ige t idender.  

Poli t imesteren i Herning,  den 26.  november 
1971.  

Firmaet;  »Thyborøn Trawlbinderi vj File 
Kristensen og Jens Kristen Heerup Kjær« dri  
ver håndværk i Thyborøn-Harboøre kommu 
ne.  

Eiler  Kristensen og Jens Kristen Heeru] 
Kjær,  begge af  Thyborøn,  er  de ansvarl ige 
deltagere og tegner f irmaet  i  forening.  

Poli t imesteren i Lemvig,  den 26.  novembe 
1971.  

Øster Hassing og omegns brugsforening 
Øster Hassing,  anmelder,  at  bestyrelsen ni  
består  af  følgende;  Christen Bernhard Lar 
sen,  formand, Søren Peter  Pedersen,  Krist iai  
Christensen,  Marius Jensen,  Lil ly Pedersen 
al le af  Øster  Hassing.  

Poli t imesteren i Nørresundby m. v. ,  dei  
29.  november 1971.  

Bent Stig Petersen af  Vordingborg kom 
mune driver handel  i Præstø kommune son 
eneste ansvarl ige indehaver af  f irmae 
ALLFRSLFV PRODUKTHANDFL v/ Ben 
Stig Petersen. 

Poli t imesteren i Præstø m. v. ,  den 26.  no 
vember 1971.  

Firmaet »Jens H. Christensens 2. Efterflg': 
Boghandel  v.  Svend Jensen« af Stevns kommu 
ne er  hævet.  

Firmaet »Otto Møllers Ffterflg. ved Frederil 
Alfred Andersen« af Stevns kommune e 
hævet.  

Firmaet »Johan Larsens Efterfølgere vec 
M. Andersen og H. C.  Hansen« af Stevns kom
mune er  hævet.  

Firmaet »Mineralvandsfabriken Stevns vec 
Lauritz  Nielsen« af Stevns kommune er  hævet 

Firmaet »Stevns billigste Manufakturlager, 
Mesenborg ved Th.  Eiler« af Stevns kommune 
er  hævet.  

Firmaet »Thorvald Bech, Indehaver Car 
Alfred Bech« af Stevns kommune er  hævet.  

Firmaet »Mondrup Danielsen & Petersen<< 
af Stevns kommune er  hævet.  
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Firmaet »Store-Heddinge Ligkistemagasin 
.  '  A.  C.  Nielsen« af Stevns kommune er  hævet.  

Firmaet »Mobeleksporten« v/ L. Nielsen og 
. .  Jensen« af Stevns kommune er  hævet.  

Firmaet »Stevns Auto Service v/ Georg Sø
vnsen« af Stevns kommune er  hævet.  

Firmaet »l/S Mekano v/ Skriver og Chri-
' iensen« af  Stevns kommune er  hævet.  

Poii t ikontoret  Store-Fleddinge,  den 26.  
oovember 1971.  

Tom Birger Kristensen af  Vejle kommune 
ir iver håndværk i Vejle købstad som eneste 
nsvarlige indehaver af firmaet »Nord-El ved 

<Som Kristensen«. 

\  Pol i t imesteren i Vejle,  den 25.  november 
971.  

[ Kaj  Isak Rasmussen af  Århus kommune 
ir iver handel  og udøver industr idrif t  i  Ris

skov,  Århus kommune,  som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet Trøjborg Cementstøberi 
v/ Kaj Rasmussen. 

Poli t ikreds nr.  44,  Hasle herred,  Århus C,  
den 25.  november 1971.  

Jørgen Loft  af  Århus kommune driver han
del  i Brabrand,  Århus kommune,  som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet RADIO
LOFT. Prokura er  meddelt  Niels  Loft  og Jytte 
D\ bdahl Loft  hver for  sig.  

Poli t ikreds nr.  44,  Hasle herred,  Århus C, 
den 22.  november 1971.  

Malerfirmaet  »Hansen & Jensen« driver 
håndværk i Åbybro kommune.  Malermester  
Knud Erik Hansen,  Kærvej  38,  Åbybro,  og 
malermester  Kurt  Jensen,  Hybenvej  7,  Åby
bro,  er  de ansvarl ige deltagere og tegner 
f irmaet  i forening.  

Poli t imesteren i Nørresundby m. v. ,  den 
29.  november 1971.  
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